
Jahresprogramm 2026 (prov.) 

  

      

Probeplan 2026 31.Januar  

 Chorproben Anlässe 

Januar 13./20./27.     

Februar 03./10./17./24. 06. GV 2026 Restaurant linde  Kleindöttingen 19.30 Uhr 

März 03./10./17./24./31. 01. 
08. 

14. 
15. 

21. 

Ökumenischer Gottesdienst 
Patrozinium Leibstadt 

Hauptprobe EK Döttingen 
Suppentag mit Taizé- Chor 

Singprobe 

Koblenz 
Leibstadt 

Döttingen 
Leuggern 

Leuggern 

10.30 Uhr 
10.30 Uhr 

10.00 Uhr 
10.30 Uhr 

9-11 Uhr 

April 07./14./21./28. 04. 

11. 
12. 

19. 

Ostermorgen 

Erstkommunion 
Erstkommunion 

Erstkommunion 

Leuggern 

Leuggern 
Döttingen 

Leibstadt 

06.00 Uhr 

16.30 Uhr 
10.00 Uhr 

10.00 Uhr 

Mai 05./12./19./26./ 03. 

24. 
25. 

Lourdesgrotte mit Stefan 

 
Pfingstwochenende  

Taizé kommt nach Baden! 
 

Leuggern 

 
Baden 

15.00 Uhr 

Juni 02./09./16./23./30. 13. 
28. 

30. 

Patrozinium  
Patrozinium 

Höck vor den Sommerferien 

Kleindöttingen 
Leuggern 

Hettenschwil 

18.00 Uhr 
10.00 Uhr 

 

Juli      

SOMMERFERIEN 1. Juli – 3. August  
August 04./11./18./25. 16. 

22. 
Maria Himmelfahrt 
Vereinsreise 

Grotte 10.30 Uhr 

September 01./08./15./22./29. 20. Bettag Leuggern 10.30 Uhr 

Oktober 06./13./20./27. 18. Chilbi Leuggern 10.30 Uhr 

November 03./10./17./24. 08. 
22. 

29. 

Totengedenken 
Patrozinium 

1.Adventssonntag 

Schwaderloch 
Klingnau 

Leuggern 

14.00 Uhr 
10.30 Uhr 

10.30 Uhr 

Dezember 01./08./15./22. 01. 

25. 

Advents-Höck 

Weihnachtsgottesdienst 

Lupe 

Kleindöttingen 

19.00 Uhr 

10.30 Uhr 

WEIHNACHTSFERIEN 26. DEZEMBER 2026– 11. JANUAR 2027 

Januar 2027 
 

12./19./26. 12. GV 2027   

 
Februar 

2027 

     


