

Jahresprogramm 2026 (prov.)

	Chorproben	Anlässe			
Januar	13./20./27.				
Februar	03./10./17./24.	06.	GV 2026 Restaurant linde	Kleindöttingen	19.30 Uhr
März	03./10./17./24./31.	01. 08. 14. 15. 21.	Ökumenischer Gottesdienst Patrozinium Leibstadt <i>Hauptprobe EK Döttingen</i> Suppentag mit Taizé- Chor <i>Singprobe</i>	Koblenz Leibstadt Döttingen Leuggern Leuggern	10.30 Uhr 10.30 Uhr 10.00 Uhr 10.30 Uhr 9-11 Uhr
April	07./14./21./28.	04. 11. 12. 19.	Ostermorgen Erstkommunion Erstkommunion Erstkommunion	Leuggern Leuggern Döttingen Leibstadt	06.00 Uhr 16.30 Uhr 10.00 Uhr 10.00 Uhr
Mai	05./12./19./26./	03. 24. 25.	Lourdesgrotte mit Stefan <i>Pfingstwochenende</i> <i>Taizé kommt nach Baden!</i>	Leuggern Baden	15.00 Uhr
Juni	02./09./16./23./30.	13. 28. 30.	Patrozinium Patrozinium Höck vor den Sommerferien	Kleindöttingen Leuggern Hettenschwil	18.00 Uhr 10.00 Uhr
Juli					
SOMMERFERIEN 1. Juli – 3. August					
August	04./11./ 18./25.	16. 22.	Maria Himmelfahrt Vereinsreise	Grotte	10.30 Uhr
September	01. /08./15./22./29.	20.	Betttag	Leuggern	10.30 Uhr
Oktober	06./13./20./27.	18.	Chilbi	Leuggern	10.30 Uhr
November	03./10./17./24.	08. 22. 29.	Totengedenken Patrozinium 1.Adventssonntag	Schwaderloch Klingnau Leuggern	14.00 Uhr 10.30 Uhr 10.30 Uhr
Dezember	01./08./15./22.	01. 25.	Advents-Höck Weihnachtsgottesdienst	Lupe Kleindöttingen	19.00 Uhr 10.30 Uhr
WEIHNACHTSFERIEN 26. DEZEMBER 2026– 11. JANUAR 2027					
Januar 2027	12./19./26.	12.	GV 2027		
Februar 2027					

Probeplan 2026 31.Januar